QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Đoàn công tác của tỉnh đi xúc tiến đầu tư tại Trung Quốc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 06/01/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc ủy quyền ký Quyết định cử cán bộ, công chức, viên chức đi công tác

nước ngoài;

Căn cứ Công văn số 5009/VPCP-QHQT ngày 06/7/2023 của Văn phòng

Chính phủ về việc Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang đi công tác nước ngoài; Thông

báo số 1715-TB/TU ngày 14/6/2023 thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy về

việc tổ chức đoàn của tỉnh đi công tác tại Trung Quốc và Thông báo số 1773-

TB/TU ngày 11/7/2023 của Tỉnh ủy Bắc Giang về việc cán bộ xuất cảnh đi công

tác nước ngoài;

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 96/TTr-SNgV ngày 11/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử Đoàn công tác của tỉnh đi xúc tiến đầu tư tại Trung Quốc gồm 10

cán bộ, công chức hưởng lương từ ngân sách nhà nước có tên sau:

(1) Ông Lê Ánh Dương, sinh ngày 12/12/1966, chức vụ: Chủ tịch UBND tỉnh,

công chức loại: A1, mã ngạch: 01.001, bậc: 1, hệ số lương: 6,20 - Trưởng đoàn.

(2) Bà Bùi Thị Thu Thủy, sinh ngày 08/10/1978, chức vụ: Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư, công chức loại: A1, mã ngạch: 01.001, bậc: 1, hệ số lương: 6,20.

(3) Ông Ngô Biên Cương, sinh ngày 20/10/1971, chức vụ: Giám đốc Sở

Ngoại vụ, công chức loại: A2, mã ngạch: 01.002, bậc: 4, hệ số lương: 5,42.

(4) Ông Đào Xuân Cường, sinh ngày: 20/11/1975, chức vụ: Trưởng Ban

Quản lý các khu công nghiệp tỉnh, công chức loại: A2, bậc: 2, mã ngạch: 01.002,

hệ số lương: 4,74.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2023

(5) Ông Bùi Quang Huy, sinh ngày: 24/7/1974, chức vụ: Giám đốc Sở Tài

Nguyên và Môi trường, công chức loại: A2, bậc: 3, mã ngạch: 01.002, hệ số

lương: 5,08.

(6) Ông Hoàng Công Bộ, sinh ngày: 01/8/1980, chức vụ: Chủ tịch UBND

huyện Hiệp Hòa, công chức loại: A2, bậc: 3, mã ngạch: 01.002, hệ số lương: 5,08.

(7) Ông Nguyễn Văn Bằng, sinh ngày: 05/8/1970, chức vụ: Chủ tịch UBND

huyện Lạng Giang, công chức loại: A2, bậc: 7, mã ngạch: 01.002, hệ số lương: 6,44.

(8) Ông Nguyễn Đại Lượng, sinh ngày: 16/3/1972, chức vụ: Chủ tịch UBND

huyện Việt Yên, công chức loại: A2, bậc: 5, mã ngạch: 01.002, hệ số lương: 5,76.

(9) Ông Hoàng Văn Thanh, sinh ngày: 10/11/1977, chức vụ: Chủ tịch UBND

huyện Yên Dũng, công chức loại: A2, bậc: 2, mã ngạch: 01.002, hệ số lương: 4,74.

(10) Bà Nguyễn Thị Ngọc, sinh ngày: 12/11/1983, chức vụ: Phó Chánh Văn

phòng UBND tỉnh, công chức loại: A2, bậc: 2, mã ngạch: 01.002, hệ số lương: 4,74.

Thời gian: Từ ngày 19/7/2023 đến ngày 23/7/2023 (gồm 02 ngày di chuyển

và 03 ngày làm việc).

Mục đích: Thăm, làm việc với các doanh nghiệp Trung Quốc tại một số tỉnh,

thành phố của Trung Quốc như: Thượng Hải, Giang Tô nhằm khảo sát các doanh

nghiệp có nhu cầu đầu tư, mở rộng đầu tư vào tỉnh và xúc tiến đầu tư, thu hút các

tập đoàn, doanh nghiệp có quy mô, ngành nghề phù hợp với định hướng thu hút

đầu tư của tỉnh.

Kinh phí: Từ nguồn kinh phí cấp cho Sở Ngoại vụ trong Chương trình xúc

tiến đầu tư năm 2023.

Cơ quan thu xếp chuyến đi: Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang.

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chấp hành nghiêm pháp luật của Việt

Nam và Trung Quốc; thực hiện nộp hộ chiếu công vụ và báo cáo kết quả chuyến đi

theo quy định.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Sở Ngoại vụ, Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý các khu công nghiệp

tỉnh; UBND các huyện: Hiệp Hòa, Lạng Giang, Việt Yên, Yên Dũng và các ông,

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cục Lãnh sự, Bộ Ngoại giao;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

  + LĐVP, TH;

  + Lưu: VT, KGVX.Trang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T13:45:00+0700

		2023-07-13T14:36:14+0700

		2023-07-13T14:36:45+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T14:37:15+0700